莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2016] 研29号

关于公布莆田市首批幼儿教育研究基地园名单暨召开幼儿教育研究基地园工作会议的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各幼儿园：

为了贯彻落实《3-6岁儿童学习与发展指南》、《莆田市中长期教育改革和发展规划纲要》、《关于＂莆田学前教育＂品牌创建的指导意见》等精神，进一步深化基础教育课程改革，大力推进素质教育，促进幼儿教育质量的全面提升，我院于2016年3月下发了《关于申报莆田市首批幼儿教育研究基地园的通知》（莆市教院【2016】研20号），在各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各幼儿园推荐的基础上，我院于今年4月组织有关专家对各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各推荐的幼儿园进行了评审，遴选出莆田市首批幼儿教育研究基地园19所，现将结果予以公布（名单见附件）。并经研究，决定召开莆田市幼儿教育研究基地园工作会议，有关事宜通知如下：

一、会议时间

2016年4月15日  上午8点30分报到8点40分 会期1天。

二、会议地点

莆田市教师进修学院。

三、会议内容

1.幼儿教育研究基地园教学研究工作整体规划。

2.省级幼儿教育研究基地园（荔城区西天尾中心幼儿园）介绍研究工作开展的情况。

3.市级各基地园教育研究工作方案专题研讨（请携带各自教育研究工作方案）

四、会议对象

1.各县区幼教教研员负责人

2.省、市级幼儿教育研究基地园园长和业务副园长各一人。

五、其他事项

与会人员差旅费回原单位报销。

附件：莆田市首批幼儿教育研究基地园名单

莆田市教师进修学院

2016年4月11日

附件：
莆田市首批幼儿教育研究基地园名单
	幼儿园名称

	1
	仙游县鲤中实验幼儿园
	11
	涵江区第二实验幼儿园

	2
	仙游县第二实验幼儿园
	12
	秀屿区第一实验幼儿园

	3
	仙游县坝下中心幼儿园
	13
	秀屿区东庄芳店幼儿园

	4
	荔城区第一实验幼儿园
	14
	北岸东埔镇中心幼儿园

	5
	荔城区第二实验幼儿园
	15
	北岸忠门镇中心幼儿园

	6
	城厢区第一实验幼儿园
	16
	湄洲第一中心幼儿园

	7
	城厢区南门幼儿园
	17
	湄洲第二中心小学附属幼儿园

	8
	城厢区第二实验幼儿园
	18
	莆田市儿童活动中心幼儿园

	9
	涵江区涵西幼儿园
	19
	莆田市机关幼儿园

	10
	涵江区第一实验幼儿园

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年4月11日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -